商品規格変更のご案内

2023年 12月吉日

中部食産株式会社

TEL：0573-25-5344 FAX：0573-25-6990

各位

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

早速ではございますが、この度、弊社商品の商品規格を下記の通り変更させていただきます。ご確認の

上、何卒お取り計らいの程よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【変更商品】

［市販用］

・豚タンスモーク（60g/P×12P×2合） JAN：4952722301339 希望小売価格：￥450（税別）

【変更内容】

・表示変更：主原材料産地

【変更理由】

主原料である「国産豚タン」の入荷状況が不安定な状況となり、商品の安定供給を図るため。

★変更時期：直近出荷分より。

★ギフトセットの構成品も同様に変更となります。

★ご不明な点等ご質問等がございましたら、「営業担当者」迄ご一報いただけますと幸いです。

以上

●豚タンスモーク 60g（JAN:4952722301339）

内容 現行 変更後

原材料（主原料） 国産 国産又はアメリカ